
 

2020 年 11 月 9 日 

 
  スターツコーポレーション株式会社 
  代表取締役社長 磯﨑 一雄 

 

 

2021 年 3 月期第 2 四半期決算説明会中止に関するお知らせ 

 
 

当社は、第 2四半期決算発表後に機関投資家様、アナリスト様向けの決算説明会を予定しておりまし

たが、新型コロナウイルスの感染状況が懸念される現況を鑑み、参加者の皆様および当社関係者の健康

と安全確保を第一に考慮した結果、開催を中止することといたしました。 

今後も積極的な IR活動に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

「決算説明資料」につきましては、当社ホームページへ掲載を予定しておりますので、ご高覧いただけ

れば幸いです。 

なお、2021年 3月期第 2四半期決算に関する説明をご希望される方へは、個別に対応させていただき

ますので、下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

・決算発表予定日(適時開示) 

 2020 年 11月 10日 (火) 

・当社ホームページ(IR情報) 

 https://www.starts.co.jp/investor/ 
 
＜決算説明に関するお問い合わせ先＞ 
スターツコーポレーション株式会社 広報部 
TEL：03-6202-0111（代表） 

 
以上 

https://www.starts.co.jp/investor/

